СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-ТЕЛЕНУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

22 ноября 2023 г.

                   № 66
село Усть-Теленгуй

 О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Усть-Теленгуйское» №44 от 30.11.2017 г. «Об утверждении Порядка размещения на официальном портале «Шилкинский.рф» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представленных лицами, замещающими муниципальные должности»
В связи с приведением нормативной правовой базы сельского поселения «Усть-Теленгуйское» в соответствии с действующим законодательством, частью 4.2 статьи 12.1 Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», внесенным протестом Шилкинской межрайонной прокуратуры, Совет сельского поселения «Усть-Теленгуйское» решил:
1. Внести изменения в часть 1  решения Совета сельского поселения «Усть-Теленгуйское» от 30.11.2017 года № 44 «Об утверждении Порядка размещения на официальном портале «Шилкинский.рф» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представленных лицами, замещающими муниципальные должности», дополнив словами «за исключением депутатов Совета сельского поселения «Усть-Теленгуйское»
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, предусмотренном Уставом.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
  Глава сельского поселения

«Усть-Теленгуйское»

              Ю.А. Бородин